1、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺 无 无  无 无

收购报告书或权益变

动报告书中所作承诺
无 无  无 无

资产重组时所作承诺 无 无  无 无

首次公开发行或再融

资时所作承诺

鲁泰纺

织股份

有限公

司

2008 年 12 月，公司增发了 15,000 万

股 A 股，融资净额为 95,081.45 万元，

募集资金分别投入的项目为：15 万锭

高档精梳纱生产项目、5 万锭倍捻生

产线项目、1000 万米高档女装面料项

目、 营销网络建设项目以及补充流动

资金等。上述项目中：15 万锭高档精

梳纱生产项目、5 万锭倍捻生产线项

目、1000 万米高档女装面料项目及补

充流动资金等。

2008 年 12

月 19 日

募投项目中的"15 万锭高档精梳纱

项目"、"5 万锭倍捻生产线项目"、"

补充公司流动资金"、"1000 万米大

提花女装高档面料生产线项目"等项

目均已实施完毕。2011 年 10 月 18

日，经 2011 年第三次临时股东大会

审议通过将"品牌与营销网络建设"

项目中的 1.4 亿募集资金转投"新增

4000 万米高档色织布生产线项目"，

截止2014年6月末该项目及"品牌与

营销网络建设"项目均已实施完毕。

其他对公司中小股东

所作承诺
无 无  无 无

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

无

五、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）

鲁泰纺织股份有限公司 2014 年年度报告全文

34

境内会计师事务所报酬（万元） 158.5

境内会计师事务所审计服务的连续年限 2

境内会计师事务所注册会计师姓名 何峰、崔晓丽

境外会计师事务所名称（如有） 无

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

2014年3月25日召开的第七届董事会第七次会议审议通过了《聘任公司2014年度财务报告审计机构和内部控制审计机构》的

议案。共支付内部控制审计报酬43.50万元。

鲁泰纺织股份有限公司 2014 年年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 123,209,603 12.89%   -3,655,690 -3,655,690 119,553,913 12.51%

3、其他内资持股 4,977,203 0.52%   -3,655,690 -3,655,690 1,321,513 0.14%

   境内自然人持

股
4,977,203 0.52%   -3,655,690 -3,655,690 1,321,513 0.14%

4、外资持股 118,232,400 12.37%   118,232,400 12.37%

其中：境外法人持股 118,232,400 12.37%   118,232,400 12.37%

   境外自然人持

股
 0.00%

二、无限售条件股份 832,590,893 87.11%   3,613,690 3,613,690 836,204,583 87.49%

1、人民币普通股 556,982,697 58.27%   3,661,090 3,661,090 560,643,787 58.66%

2、境内上市的外资股 275,608,196 28.84%   -47,400 -47,400 275,560,796 28.83%

三、股份总数 955,800,496 100.00%   -42,000 -42,000 955,758,496 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

因股权激励对象高红2013年度考核不合格及其他5名股权激励对象在考核期内离职，注销上述人员不符合激励条件的未

解锁的限制性股票42000股，因此总股本减少42000股。另，因股权激励限制性股票第三期到期解锁及高管和监事的变动，有

限售条件的股份与无限售条件的股份之间有调整。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年6月11日，公司七届十一次董事会审议通过了《关于回购注销部分不符合激励条件的原激励对象已获授限制性股

票的议案》和《关于鲁泰纺织股份有限公司2011年限制性股票激励计划第三个解锁期可解锁的议案》。原激励对象高红2013

年度绩效考核不合格，其第三期尚未解锁的1.8万股限制性股票不得解锁，应由公司其进行回购注销；公司原激励对象中的

杨俊、王福业、杨泽志、翟慎波、杨建于2013年8月至2014年5月期间离职，已不符合激励计划“第二十条  限制性股票的解

锁安排及考核条件”,该5人已获授全部股份尚未解锁股份共计2.4万股，应由公司其进行回购注销。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1、2014年8月21日公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请、办理已不符合激励条件的高红、杨俊、王福业、

鲁泰纺织股份有限公司 2014 年年度报告全文

36

杨泽志、翟慎波、杨建所获得的激励股份尚未解锁部分,共4.2万股的过户手续，转入公司回购专用股票账户。2014年8月26